

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
CDDP+CPT-11 (small)	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,8,15	28日
	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
CDDP+CPT-11 (non-small)	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,8,15	28日
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
CDDP+VP-16	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,2,3	21日
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
CDDP+VNR	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	数分5分以内	d1,8	21日
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
CDDP+VNR RT併用	ビノレルビン	20 mg/m <sup>2</sup>	数分5分以内	d1,8	28日
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
CDDP+GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8	21日
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
CDDP+GEM+Bev	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8	21日
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	
CDDP+PEM	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10分	d1	21日
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
CDDP+PEM+Bev	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10分	d1	21日
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	90→60→30分	d1	
CDDP+TS-1	テガフル・ギメラシル・オ	80 mg/m <sup>2</sup> /day	経口 1日2回朝夕食後	d1-21	35日
	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	60分	d8	
CDDP+DTX	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21日
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
CDDP+DTX RT併用	ドセタキセル	40 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,8,29,36	56日
	シスプラチン	40 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,8,29,36	
CBDCA+VP-16	エトポシド	80 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,2,3	21日
	カルボプラチン	AUC 5	60分	d1	
CBDCA(AUC5)+CPT-11	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,8,15	28日
	カルボプラチン	AUC 5	60分	d1	
CBDCA+3wPTX	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	180分	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
CBDCA+wPTX	パクリタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,8,15	28日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
CBDCA+3wPTX+Bev	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	180分	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	
CBDCA+weekly nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸)	100 mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8,15	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
CBDCA+GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8	21日
	カルボプラチン	AUC 5	60分	d1	
CBDCA+GEM+Bev	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8	21日
	カルボプラチン	AUC 5	60分	d1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	
CBDCA+DTX	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21-28日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
CBDCA+PEM	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10分	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
CBDCA+PEM+Bev	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10分	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	
CBDCA+S1	テガフル・ギメラシル・オ	80 mg/m <sup>2</sup> /day	経口 1日2回朝夕食後	d1-14	21日
	カルボプラチン	AUC 5	60分	d1	
CBDCA+S1+Bev	テガフル・ギメラシル・オ	80 mg/m <sup>2</sup> /day	経口 1日2回朝夕食後	d1-14	21日
	カルボプラチン	AUC 5	60分	d1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	
GEM+VNR	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	数分5分以内	d1,8	21日
	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8	
Nivolumab 2W 肺	ニボルマブ	240mg/b	1時間	d1	14日
Pembrolizumab(3W)	ペンブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	21日
DTX+RAM	ラムシルマブ	10 mg/kg	60分	d1	21日
	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	
3wDOC	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1	21日
wPTX (28d)	パクリタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	60分	d1,8,15	28日
weekly nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸	100mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8,15	28日
VNR	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	数分5分以内	d1,8	21日
CPT-11	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	90分	d1,8,15	28日
AMR	アムルビシン	40 mg/m <sup>2</sup>	5分	d1,2,3	21日
MTA	ペメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	10分	d1	21日
Nogitecan	ノギテカン	1.0 mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,2,3,4,5,	21日
GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8	21日
GEM+CAP	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30分	d1,8	21日
	カペシタビン	650 mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	d1-14	

レジメン名	一般名	投与量	投与経路・時間	投与日数	1クール
Erlotinib+Bev	ベバシズマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	21日
	エルロチニブ	150mg/day	食間	d1-21	
Pembrolizumab+CBDCA+weekly nab-F	ペンブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	21日
	パクリタキセル(アルブミン懸	100 mg/m2	30分	d1,8,15	
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
Pembrolizumab+CBDCA+3wPTX	パクリタキセル	200 mg/m2	180分	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
	ペンブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	
Pembrolizumab+CDDP+PEM	ペメトレキセド	500 mg/m2	10分	d1	21日
	シスプラチン	75 mg/m2	60分	d1	
	ペンブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	
Pembrolizumab+CBDCA+PEM	ペメトレキセド	500 mg/m2	10分	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
	ペンブロリズマブ	200mg/body	30分	d1	
CBDCA+3wPTX+Bev+Atezolizumab	パクリタキセル	200 mg/m2	180分	d1	21日
	カルボプラチン	AUC 6	60分	d1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	90→60→30分	d1	
	アテゾリズマブ	1200mg/b	60分	d1	